中国机械工业教育协会文件
中机教协技[2019]01号
---------------------------------------------------

关于召开中国机械工业教育协会技工教育分会
2019年常务理事会扩大会议暨观摩第45届世界技能大赛全国集训集中考核的通知

各位常务理事，有关单位：
为了认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面落实习近平总书记就高技能人才队伍建设工作作出的一系列重要指示批示要求，促进行业技工院校发展；弘扬工匠精神，学习世界技能大赛的竞赛理念、技术标准、竞赛规则和组织方式，为行业技工院校提高人才培养质量服务。经研究，决定于2019年3月在广州召开中国机械工业教育协会技工教育分会（以下简称：分会）2019年常务理事会扩大会议暨观摩第45届世界技能大赛全国集训集中考核活动，现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容
1、研讨《国家职业教育改革实施方案》（国发（2019）4号文），学习领会中国机械工业教育协会《2019年工作要点》，确定分会2019年工作任务；
2、交流办学先进经验，参观广东省机械技师学院、广州市机电技师学院；
3、观摩第45届世界技能大赛塑料模具工程、综合机械与自动化、团队挑战赛、原型制作、电子技术、工业控制、工业机械装调、CAD机械设计等八个项目全国集训集中考核。

二、参加人员
分会八届常务理事、正副秘书长，有关单位的竞赛工作相关人员。
三、会议时间、地点
1、时间：2019年3月18日至19日开会及观摩（3月17日报到）。

（1）3月18日上午，召开2019年常务理事会扩大会议；

（2）3月18日下午，参加第45届世界技能大赛全国集训集中考核开赛仪式；

（3）3月19日，在广东省机械技师学院观摩第45届世界技能大赛塑料模具工程、综合机械与自动化、团队挑战赛、原型制作等项目全国集训集中考核。在广州市机电技师学院观摩第45届世界技能大赛电子技术、工业控制、工业机械装调、CAD机械设计等项目全国集训集中考核。
2、报到地点：广州华钜君悦酒店

地址：广州市花都区迎宾大道399号（迎宾大道与青莲路口交汇处）
四、其他
1、会议收取会务费700元/人（根据税务规定，请备好税务登记号或统一社会信用代码，以便现场开具电子发票）；会议代表往返交通费用自理；会议食宿统一安排，住宿费自理（双人标间190元/人/天，单间380/人/天，均含早餐）。
2、为做好会务服务工作，请务必于201９年３月9日前报名参会，并通过传真或电子邮件方式将参会人员回执表（电子版可从中国机械工业教育协会网站：http://www.chinamie.org/下载）传至分会秘书处。
五、联系方式
1、分会秘书处联系人：
刘亚琴  电话：010-88379175（办） 13601325688
           传真：010-88379142
邮箱：zhijiao5040@163.com

娄艳芳  电话：010-88430271        13701115081

2、广东省机械技师学院联系人：
林老师  13798121159
3、酒店联系人：
江经理  15918618190

（欢迎大家加入微信群：机械工业教育协会，了解会议动态）

 附件: 1.参会人员回执表

2.华钜君悦酒店步行交通指引

中国机械工业教育协会
技工教育分会
2019年2月28日

附件1：
参会人员回执表
	单位名称

	参会人员信息

	姓名
	职务
	办公电话
	手机
	电子邮箱

	会务信息

	到达信息
	日期：     航班（车次）：

	返程信息
	日期：     航班（车次）：

	住宿要求
	单人间     间；  标准间   间

注： 1、“住宿要求”一栏：请填写需要房间的数量，会务组将尽量安排；

     2、考虑到交通的方便程度，乘坐飞机的由会务组安排车辆接送机；乘坐高铁至广州北站的则乘地铁九号线到清㘵C出口，向前步行五分钟即到酒店；乘坐高铁至广州南站的则乘地铁二号线至嘉禾望岗站转地铁三号北沿线至高增站再换乘九号线到清㘵C出口，向前步行五分钟即到酒店。（建议乘坐高铁至广州北站较方便）

3、联系人：刘亚琴  电话：010-88379175（办） 13601325688
                   传真：010-88379142
 邮箱：zhijiao5040@163.com
附件2：
华钜君悦酒店步行交通指引
[image: image1.png]n Srwme Bwe mImm- m 4

O HEHL
A

AR [5) SEF
EMRAKE

() >
rEERY RERLY
2] niE O

(=)
i
(&)
L)
Tizah (= RO ]
) (=)
1 mafEY
KEE @ e
O Bxzaamh i
< i!e i
g, FA

- TN ESENRI